



Purchasing Department
530 Water Street
Oakland, CA 94607

August 12, 2022

ADDENDUM No. 1

Bid No.: 22-23/03 – Self-Contained Compactors

This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2). Failure to do so may disqualify your bid.

The following questions were submitted prior to the deadline and are answered in this addendum:

1. **Question:** Can you provide photos of the current control panel?

Answer: See photos.



2. **Question:** What are Southwest Airline's responsible for during the installation of the new compactors?

Answer: Southwest Airlines will be responsible for purchasing and installation of the two control panels that will be located on the fall protection catwalk next to the two new compactors. The contractor who is awarded the compactor bid will be responsible for providing the electrical wiring to the fall protection catwalk and coordination with Southwest Airlines on the purchase of the two control panels and with Southwest Airlines electricians requirements for wiring

necessary to connect the new compactors to the new control panels on the fall protection catwalk. Southwest Airline electricians will make the electrical connections to the control panels.

There are no other questions to Bid No. 22-23/03.